
 

 EDITAL Nº 33/2016 - CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO 
PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO – PSS, PARA CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE AGENTES OPERACIONAIS SUBSTITUTOS (LEI MUNICIPAL Nº 
1109/2011 E EDITAL Nº 60/2015) 

A Secretária Municipal de Educação de Piraquara, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais resolve: 
I – Convocar os candidatos abaixo relacionados, para comparecer à Secretaria Municipal 
de Educação, situada na rua Armando Romani, 82, Centro, Piraquara, no dia 24 de 
Fevereiro de 2016, às 15h, para a escolha de vagas de acordo com a classificação 
obtida, bem como entrega de documentos para contratação, conforme Edital Nº60/2015, 
portando a seguinte documentação: 

- 01 (uma) foto 3 X 4 recente;  
- Fotocópias do CPF/MF, Carteira de Identidade, Título Eleitoral, (com comprovante 

da última votação) e originais; 
- Fotocópia da Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14, (quatorze) anos 

e original; 
- Fotocópia da Carteira de Vacinação dos filhos menores de 05, (cinco) anos e 

original; 
- Fotocópia da Certidão de Casamento e original; 
- Fotocópia do Certificado Militar, (se masculino) e original; 
- Fotocópia do comprovante de escolaridade e original; 
- Fotocópia da CTPS, (contendo número, série, data e local de emissão) e original; 
- Fotocópia do PIS/PASEP e original; 
- Comprovante de residência, (luz, água ou telefone); 

          - Conta Bancária no Banco Bradesco S/A, (Agência Piraquara); 
          - Atestado de saúde considerando-o apto para o exercício da função. 

CANDIDATOS CONVOCADOS 

 
Palácio Vinte e Nove de Janeiro, Prédio Prefeito Antonio Alceu Zielonka, em 22 de 

Fevereiro de 2016. 
 
 
 

LOIRECI DALMOLIM DE OLIVEIRA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CLASSIF. NOME RG DATA DE 
NASCIMENTO 

NOTA 

169 KEILA RODRIGUES DE FRANÇA 123669100 4/7/1987 90 

170 ARIANE FERREIRA DE JESUS 422290257 6/7/1987 90 

171 HERICA FERNANDA AMARAL 99876492 13/7/1987 90 

172 CAROLYNE BISCOTTO CALIXTO 108843950 23/11/1987 90 

173 EVANILZA GOMES 43331098-4 9/4/1988 90 

174 ANANDA MARCELLY FERREIRA 100531232 10/6/1988 90 

175 MÁRCIA BALBINO 101144828 14/6/1988 90 

176 JULIANA APARECIDA MAIA 11007367-4 30/6/1988 90 

177 CINTIA ITAMARA NADOLNY CUNHA 99876417 17/7/1988 90 

178 CRISTIANE SZYMONEK 6219429 10/8/1988 90 

179 MARIA APARECIDA PEREIRA 95923429 26/11/1988 90 

180 MARIVALDA CROSKI HOLOVATE 100111829 1/1/1989 90 


